PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES
PROTOCOLO |\|o 547790/2021

o  14/04/2021 -08:39:43,  Requerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA

Câmara Municipal de cá,.
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 13 de abril de 2021.

Ofício n° 35/2021 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes (PDT)
Prefeito

Nesta

DO DEL:

1)Recebiíoparaarqulvamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo conespondenteiU^ÍÍJ
.fívir) /yií) .mmcrk.

Senhor Prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b, inciso
XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa Excelência
os autógrafos dos projetos aprovados, por unanimidade, pelo Plenário desta Casa na Sessão
Ordinária de 13 de abril de 2021, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 3/2021: denomina a quadra de esportes localizada no Bairro
Rúbia, Município de Nova Venécia-ES, como Quadra de Esportes Luciano Pereira
dos Santos, de iniciativa do Vereador José Luiz da Silva (PDT).

2. PROJETO DE LEI N° 4/2021: denomina a praça localizada no Bairro Rúbia,
Município de Nova Venécia-ES, como Praça Geraldo João Coser, de iniciativa do
Vereador José Luiz da Silva (PDT).

Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (Solidariedade)
Presidente

f^DESPACHO I
* An'

Presidente CMNV^ ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES p ■l\-| _ s1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wvvw.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

Rogeria\DEL\CMNV-ES/DEL\\deM3/04/2021 14:30:00\OFI-GAP035-2021 encaminha.autografo.PL03-4-2021.docx